
 

 

 

Uchwała Nr 46/165/12 

Zarządu Powiatu Kolneńskiego  

z dnia 30 sierpnia 2012r. 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Powiatowego 

Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie. 

 

Na podstawie art.32 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592, z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Powierza się Pani Izabeli Wasilewskiej, zatrudnionej w Powiatowym Centrum 

Pomocy Rodzinie w Kolnie, pełnienie obowiązków dyrektora  tej jednostki na 

okres od dnia 1 września   do dnia 31 grudnia 2012r. 

 

§ 2. 

Warunki pracy i płacy pracownika na czas pełnienia obowiązków dyrektora 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kolnie określi Starosta. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                                       Przewodniczący Zarządu 

 

                                                                                Henryk Duda 

 

Członkowie Zarządu: 

 

1. Adam Wojciech Sekściński 

 

2. Jan Lutrzykowski 

 

3. Jerzy Rybka 

 

4. Wiesław Zacharzewski 

 

  

 


